Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 942/2016                                 São Luís, 19  de outubro de 2016

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o teor do Protocolo Administrativo nº 6485/2015, em
especial da Resolução Administrativa nº 192/2016, deste Tribunal, publicada no DEJT
de 23/09/2016, e a Portaria GP nº 932/2016,

 R E S O L V E

Declarar a vacância do cargo de Juiz do Trabalho Substituto

deste Tribunal, anteriormente ocupado pelo Excelentíssimo Senhor REINALDO DE
SOUZA PINTO, tendo em vista a sua remoção, a pedido, para o Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região/MG, com efeitos a contar de 18 de outubro de 2016.

 Dê-se ciência.
 Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

         fhs

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
1
0
/
2
0
1
6

1
1
:
4
9
:
4
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
E
8
9
A
3
7
D
F
A
.
C
5
7
F
3
1
C
0
1
3
.
1
5
5
C
9
A
A
4
9
0
.
B
5
C
B
5
3
8
6
1
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006485.2015.000.62996 Seq. null -  p. 1 de 1